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Faqe I nga I 

Adresa I Adress: L. Pavarsia, 
Bulevardi Vlore-Skele 

1. Te miratoje nisjen e procedures per anetaresimin e Universitetit "Ismail Qemali", Vlore 
ne UNIMED. 

2. Ky vendim i percillet per miratim Bordit te Administrimit. 
3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

VENDOSI: 

Mbeshtetur ne nenin 40 te Ligjit Nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne 
institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", nenin 26 te Statutit te Universitetit 
"Ismail Qemali", Vlore, si dhe ne mbeshtetje te Vendimit te Rektoratit nr. 12, date 30. 04. 2021 
Senati Akademik ne mbledhjen e dates 06. 05. 2021, 

PER 
ANET ARESIMIN E UNIVERSITETIT "ISMAIL QEMALI". VLORE NE UNIMED 

Nr. 15, date 06. 05. 2021 

VEND IM 

Vlore, me !)i-. o-f. 2021 Nr.'\l2. \ ~ prot. 

lJNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE 
SENATI AKADEMIK 

REPUBLIKA E SliOIPERISE 
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